DOÑA MARTA SILVA DE LAPUERTA, SECRETARIO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE SACYR VALLEHERMOSO, S.A., ENTIDAD DOMICILIADA EN EL P°. DE LA CASTELLANA, 83-85 DE ESTA CAPITAL, CON EL NUMERO A-28-013811 DE IDENTIFICACIÓN FISCAL,

CERTIFICA:

Que el disquete informático adjunto a la presente contiene el texto del Suplemento al Programa de emisión de Pagarés 2007 de Sacyr Vallehermoso, S.A. para su puesta a disposición del público en internet. El contenido del citado soporte informático se corresponde exactamente con la versión impresa de dicho suplemento.

Y para que conste a los efectos oportunos, expido la presente certificación en Madrid, a veintiocho de abril de dos mil ocho.

Secretario del Consejo de Administración Marta Silva de Lapuerta SUPLEMENTO AL PROGRAMA DE EMISIÓN DE PAGARÉS 2007 DE SACYR

VALLEHERMOSO, S.A., INSCRITO EN LOS REGISTROS OFICIALES DE LA

COMISIÓN NACIONAL DE MERCADO DE VALORES CON FECHA 29 DE

NOVIEMBRE DE 2007.

Don Luis del Rivero Asensio, en su condición de Presidente de Sacyr Vallehermoso,

S.A., con docmicilio en Madrid, Po de la Castellana, 83-85 y con CIF. A-28013811, en

virtud del acuerdo del Consejo de Administración de fecha 3 de octubre de 2007,

confirma la veracidad del contenido del presente suplemento y que no se omite ningún

dato relevante ni induce a error y asume la total responsabilidad del contenido del mismo.

Se incorporan por referencia al Programa de emisión de Pagarés 2007 de Sacyr

Vallehermoso, S.A. las cuentas anuales auditadas consolidadas e individuales de Sacyr

Vallehermoso, S.A. correspondientes al ejercicio 2007 remitidas a la CNMV y que se

someterán a su aprobación por la próxima Junta General de accionistas de la Sociedad.

Dichas cuentas pueden consultarse tanto en la página web de Sacyr Vallehermoso, S.A.

como en la web de la CNMV.

Desde la fecha del Programa de emisión de Pagarés 2007 en vigor (30-11-2008) hasta la

fecha de presentación de este suplemento, no se han producido otros hechos que afecten

significativamente a los Estados Financieros consolidados o individuales de Sacyr

Vallehermoso, S.A. salvo los expuestos en las mencionadas cuentas anuales y los

comunicados como Hechos Relevantes a la Comisión Nacional del Mercado de Valores.

En prueba de conformidad con el contenido del presente Suplemente al Programa de

emisión de Pagarés 2007 de Sacyr Vallehermoso, S.A., inscrito en los Registros Oficiales

de la CNMV con fecha 29 de noviembre de 2007, firma en Madrid a veintiocho de abril

de 2008.

Fdo.: Luis Fernando del Rivero Asensio